- che il Committente e L’impresa esecutrice hanno un reciproco interesse a definire in via generale i 
termini, le condizioni e le modalità delle prestazioni; 

Visto il Contratto di affidamento dei servizi, Allegato “A” al presente atto deliberativo; 

Preso atto che il corrispettivo annuale del contratto di servizio ammonta a € 39.990,00 
(trentanovemilanovecentonovanta /00) a titolo di rimborso per le spese sostenute; 

Visto il D. Lgs. 50/2016 art. 36 c. 2 lett. a); 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

D E L I B E R A 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;